
平 成 26 年 3 月 1 0 日 

指導者各位 

京都バスケットボール協会 

エンデバー委員長 坂田 正臣 

 

 

平成２５年度 エンデバー京都ブロック指導者講習会のお知らせ 

 

 

 平素より当協会の活動につきまして、ご協力、ご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会ではエンデバー事業による一貫した指導計画（ジュニアからトップへ）に基づき、 

指導者育成を目指して「平成２５年度 エンデバー京都ブロック指導者講習会（主に小・中学校の

指導者対象）」を開催いたします。 

 つきましては、下記開催要領を周知していただき、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

「平成２５年度 エンデバー京都ブロック指導者講習会」 

 

講習日時： 平成 26年 3 月 23 日（日） AM 10:00～PM 15:00 頃（受付 AM 9:30～） 

講習場所： 京都市立烏丸中学校体育館 

（京都市上京区烏丸通上立売上ル相国寺門前町６４７−２３） 

講習会場へのお問い合わせはご遠慮ください。 

なお、公共交通機関でのご来場をお願いします。 

講  師： 柴田雅史氏 … 京都市立烏丸中学校女子バスケットボール部監督 

京都市女子１年選抜コーチ・京都協会エンデバー委員 

講習内容： エンデバー指導内容に準じた指導実践（実技：烏丸中学校女子選手） 

参加対象： 主に小学生・中学生の指導者 

参加方法： 会場を準備する都合がありますので、事前に受講申込書（当ホームページ 

よりダウンロードしてください）を送付してください。 

3 月 18 日（火）〆切厳守でお願いします。 

 

※期日までに e-mail：rh103@mail.koka.ac.jp へ送付してください。 

 

ご質問等ございましたら、坂田まで上記 E-mail にて、または京都光華中学校（℡075-325-5247） 

までご連絡ください。 

 

 


